

28.7.2024

Kutsu tiedotustilaisuuteen ja mediatiedote

Reisjärven opistoseurat 2. - 4.8.2024

Reisjärven opistoseurat lähestyvät. Kutsumme median edustajia tutustumaan opistoseuroihin ja tiedotustilaisuuteen pe 2.8.2024 klo 12.

**Tiedotustilaisuus pidetään Reisjärven kr. opiston päärakennuksessa.
Räisälänmäentie 381, 85940 Räisälänmäki**

Otamme teidät vastaan opistorakennuksen pääaulassa.

Aiheina opiston ja opistoseurojen ajankohtaiset asiat sekä opistoseurojen majoitusalueen laajennus.

Opistoseurat alkavat aattoseuroilla torstaina klo 18 ja avajaiset ovat perjantaina klo 10. Seurat jatkuvat sunnuntaina klo 16 alkaviin päätösseuroihin saakka.

Seuratunnus "Polvesta polveen pysyy totuutesi" on valittu psalmista 119:20. Vanhoillislestadiolaisen herätysliikkeen opetus perustuu Raamattuun ja luterilaiseen tunnustukseen. Seuratunnus vahvistaa käsitystä Raamatun muuttumattoman sanoman merkityksestä sukupolvelta toiselle. Seuramerkin on suunnitellut opiston monimediataitojen linjan opiskelija Martti Tölli.

Seuraohjelma välittää seuratumuksen sanomaa

Seura- ja opastetoimikunta on vastannut seuraohjelman laatimisesta. Perinteiseen tapaan ohjelmassa vuorottelevat seurapuheet, laulut ja virret. Laulutuokioissa, raamattuluokassa, puheenvuorossa ja pyhäkoulussakin välitetään seuratumuksen keskeistä sanomaa, johon on järjestäjien mukaan turvallista luottaa elämän jokaisessa vaiheessa. Perjantai-illan laulutuokiossa lauletaan nuorten toivomia lauluja ja virsiä.

Merkittävä majoitusalueen laajennus

Majoitusalueen laajennus on tulevien opistoseurojen näkyvin ja konkreettisin uudistus. Järjestäjät ovat valmistautuneet noin 17 000 seuravieraan saapumiseen. Sääolosuhteet vaihtelevat ja aiempien opistoseurojen palautteiden pohjalta on



haluttu tehdä panostusta kenttäolosuhteisiin. Tavoitteena on päästä eroon "kuravellitaistelusta".

Vuoden 2023 aikana opistolle on hankittu uusia maa-alueita noin 10 hehtaaria aikaisempien 14 hehtaarin lisäksi. Kevään ja kesän aikana aluetta on rakennettu uudeksi seura-alueeksi. Investoinnin vuosittaiset lyhennykset ja korot katetaan lahjoituksilla ja opistoseurojen kenttämaksuilla.

Kenttätoimikunnan puheenjohtaja Tuure Viljamaan mukaan kentän uudistaminen on edennyt aikataulussa ja hän on tyytyväinen sen hankintaan. - Nurmikot on kylvetty kesäkuussa ja niiden on toivottu kasvavan seuroihin mennessä. Viljamaa kertoo, että on luovuttu muutamasta haasteellisesta alueesta. Yli kolmasosa majoitusalueesta sijoittuu uudistetulle alueelle. Etäparkkeja ei tänä kesänä todennäköisesti tarvita.

Seurajärjestelyt tehdään talkootyönä

Järjestelyvastuuta kesän 2024 opistoseuroista ovat kantamassa 10 rauhanyhdistystä: Halsuan ja sen ympäristön, Kannuksen, Kinnulan, Kokkolan seudun, Perhon, Raution Seudun, Sievin Asemanseudun, Sievin Kiiskilän, Sievin sekä Ullavan ja Kälviän Rauhanyhdistykset. Näiden rauhanyhdistysten alueelta on kerätty talkootyövoimaa ja keväällä järjestettiin myös järjestyksenvalvonnan kursseja, jotta vaadittavaa työvoimaa saatiin kerättyä.

Lisätietoja:

<https://reisjarvi.opistoseurat.fi/>

Jukka Muhola, päätoimikunnan pj., jukka.muhola@muholaoy.fi, p. 0400 281427

Valtteri Laitila, opiston rehtori, valtteri.laitila@rkropisto.fi, 044 0451504

Elina Myllyniemi, viestintätoimikunnan pj., viestinta.opistoseurat@rkropisto.fi, p. 050 5248091